

Gültig von
Donnerstag – Samstag
03.07. – 05.07.2025



Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



800 g Schale

Deutsche
Tafeläpfel KL. I
Sorte: Evelina
800g Schale
(1 kg = 1.88 €)

SUPER-KNÜLLER
1.50



auch SB verpackt

Prager Schinken
aus der Keule, ist eine
Spezialität aus der böhmischen Küche,
mild gesalzen und goldgelb geräuchert
1 kg

SUPER-KNÜLLER
4.99



Coppentrath & Wiese
40 Weizenbrötchen
tiefgefroren
2 kg Beutel
(1 kg = 2.78 €)

-20%
SUPER-KNÜLLER
5.55 6.99



EDEKA Herzstücke
Schattenmorellen
680 g Glas
Abtropfgewicht 370 g
(1 kg = 5.08 €)

-34%
SUPER-KNÜLLER
1.88 2.89



Mönchshof Bier
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l Bügelmehrwegflaschen
(1 l = 1.20 €)
je Kiste + 4.50 € Pfand

-29%
SUPER-KNÜLLER
11.99 16.99



Krombacher Spezi
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l Mehrwegflaschen
(1 l = 0.84/1.07 €)
je Kiste + 3.10/3.42 € Pfand
– koffeinhaltig –

-43%
SUPER-KNÜLLER
8.44 14.99



Landliebe Landkäse
Käsescheiben
verschiedene Sorten,
45%/48% Fett i. Tr.
je 150 g Packung
(1 kg = 8.33 €)

-51%
SUPER-KNÜLLER
1.25 2.59

Ab Donnerstag 03.07 bis Samstag 05.07.2025
Das Beste zum Wochenende
Ab Donnerstag 03.07 bis Samstag 05.07.2025
Das Beste zum Wochenende

Ihr Super Woche

Großer Genuss: Zarte



**Niederländische
frische Kalbs-Schnitzel**
aus der mageren Oberschale
geschnitten
oder
Niederländische Kalbsroulade
natur oder gefüllt
je 100 g

Nur
2.79



**Niederländische
Kalbs-Huftsteaks**
beste Teilstücke aus der Keule,
macht die Hüfte zu einem vielseitig
verwendbarem Produkt
100 g

Nur
2.29



**Frisches
niederländisches Kalbs-Entrecôte**
Das Entrecôte-Steak verfügt über einen Fettkern (Auge) und
ist fein marmoriert, dadurch ist es sehr saftig und eignet sich
sowohl für Steak als auch für Braten
100 g

Nur
2.99



Kalbsbratwurst
eine magere, grobe und fein
gewürzte Bratwurst
oder
Frisches Kalbsmett (ohne Abb.)
gewürzt, ideal für magere Burger Patties
je 100 g

Nur
1.99



**Niederländische
Kalbssteaks**
besonders zart
100 g = 2.79 €
oder

**Frische niederländische
Kalbskotelett**
für eine besondere Mahlzeit
100 g

Nur
2.29



- saftiger Südfranzose,
weich und vollmundig
- duftet nach Obstsalat
und exotischen Früchten
- wunderbar zu würzigen
Varianten von Rind, Kalb
oder Geflügel

**La Baume
Sauvignon Blanc
oder Syrah-Rosé**
trocken
je 0,75 l Flasche
(1 l = 6.65 €)

mind. -16%
4.99

enende

Spezialitäten vom Kalb!



Hähnchen-Pfanne

(Zutaten für 4 Personen):

- 600 g Drillinge
- 1 Bund Petersilie, glatt
- 2 Knoblauchzehen
- 1 Chilischote, grün
- 1 EL Essig
- 5 EL Olivenöl
- Salz und Pfeffer

Extra:

- 300 g Tintenfischringe
- 60 g Speisestärke
- Pflanzenöl, zum Frittieren

Für die Pfanne:

- 6 Hähnchenkeulen
- 100 g Schalotten
- 80 g Tomaten, getrocknet
- 100 g Oliven, entsteint, schwarz
- 2 Knoblauchzehen
- 2 EL Olivenöl
- 2 Peperoni
- 40 g Mandeln
- 40 g Cashewkerne
- ½ Bund Petersilie, glatt
- 100 ml Weißwein, trocken
- Olivenöl
- 1 Zitrone, unbehandelt
- Cayennepfeffer
- Meersalz und Pfeffer
- 200 g Kirschtomaten

Das vollständige Rezept finden Sie unter:
<https://www.edeka.de/rezeptwelt/rezepte/haehchen-pfanne/>

Guten Appetit!



festkochend

Ägyptische Speisefrühskartoffeln "Drillinge" festkochend, Sorte: siehe Etikett 1 kg Schale

Nur **1.99**



Frische, deutsche Hähnchen Schenkel mit Rückenstück, verschiedene Gewichte z.B. 1100 g Packung (1 kg = 4.72 €)

Nur **5.19**



EDEKA Herzstücke halbtrocknete Tomaten 280 g Glas Abtropfgewicht 150 g (1 kg = 13.27 €)

-33% Nur **1.99** ~~2.99~~



Costa Frutti di Mare Premium oder Tintenfischringe in Knusperpanade, tiefgefroren je 230 g/300 g Beutel (1 kg = 17.35/13.30 €)

-33% Nur **3.99** ~~5.99~~



250 g Becher
 EDEKA Herzstücke Belgische Mini Pflaumtomaten KL. I 250 g Becher (1 kg = 4.44 €)

Nur **1.11**



EDEKA Herzstücke Cashewkerne geröstet & gesalzen oder Natur je 125 g Packung (1 kg = 11.12 €)

-39% Nur **1.39** ~~2.29~~



- Erzeugerabfüllung, halbtrocken und super süßig
- duftet nach Obstsalat und exotischen Früchten
- wunderbar zu würzigen Varianten von Kalb oder Geflügel

Rietburg Wappen Weine verschiedene Sorten je 11 Flasche

mind. -33% Nur **3.33** ~~2.99~~



EDEKA Bio Sonnenblumen-Bratöl 750 ml Flasche (1 l = 2.65 €)

-33% Nur **1.99** ~~2.99~~



Dittmann Oliven grün oder schwarz ohne Stein je 300 g Glas Abtropfgewicht 160 g/155 g (1 kg = 12.44/12.84 €)

mind. -28% Nur **1.99**

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



nimm2
Lachgummi
verschiedene Sorten
je 200 g – 325 g Beutel
(1 kg = 3.08/5.00 €)

-22%
SUPER-KNÜLLER
1.00 -1.29



Bio Huober
Schwäbische
Knusperbrezel
175 g Beutel
(1 kg = 5.71 €)

-47%
SUPER-KNÜLLER
1.00 -1.89



EDEKA
Herzstücke Hefezopf
Mohn oder Frischkäse
je 440 g Packung
(1 kg = 4.55 €)

-33%
SUPER-KNÜLLER
2.00 -2.99



iglo
Rahm-Spinat
tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 2.00 €)

-49%
SUPER-KNÜLLER
1.00 -1.99



EDEKA
Herzstücke
Grillhähnchen
Schenkel-Pfanne
tiefgefroren
1100 g Packung
(1 kg = 3.64 €)

-27%
SUPER-KNÜLLER
4.00 -5.49



Homann Klassischer
Kartoffelsalat
mit Gurke & Zwiebeln oder
Feiner Pellkartoffel-
salat mit Ei & Gurke
je 1 kg XXL Vorteilspack

-24%
SUPER-KNÜLLER
3.00 -3.99



Maggi
Trockenfertigerrichte
verschiedene Sorten,
2 Portionen
je 119 g – 168 g Beutel
(1 kg = 5.95 – 8.40 €)

-32%
SUPER-KNÜLLER
1.00 -1.49



Krüger Chai Latte
verschiedene Sorten,
10 Portionen
je 250 g Packung
(1 kg = 8.00 €)

-33%
SUPER-KNÜLLER
2.00 -2.99



Finley's
London
Dry Gin
37,5 % Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = 7.14 €)

-22%
SUPER-KNÜLLER
5.00 -6.49